
18,99% -17,89% 51,22% -7,99% 8 dagen

Verkoopprijs- 

ontwikkeling

Aantal

verkopen

Wijziging in 

aanbod

Vraagprijs- 

ontwikkeling 

Verkooptijd- 

ontwikkeling

Tussenwoning

 

Hoekwoning Tweekapper Vrijstaand Appartement

€ 2.067 € 2.815 € 2.830 € 3.677 € 3.685

Bron: Nederlandse Vereniging voor Makelaars | eigen bewerking

MARKTRAPPORTAGE - 2e kwartaal
Hof van Twente
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2e kwartaal 2022

€ 325.000 

€ 350.000 

€ 375.000 

€ 400.000 

€ 425.000 

€ 450.000 

€ 475.000 

€ 500.000 

€ 525.000 

€ 550.000 
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2e kwartaal
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2e kwartaal
2022

Verkocht Te koop
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